渝职改办〔2023〕57号
 重庆市职称改革办公室

关于公布奚光明等293人工程技术高级职称

（市工程师协会评委会）评审结果的通知

各区县（自治县）职改办，市经济信息委职改办，市人才交流中心，有关大型企业事业单位人事部门：

经重庆市工程技术副高级职称市工程师协会评审委员会2022年12月29日评审通过，市职称改革办公室公示、核准，现将评审通过的高级工程师人员名单予以公布：

万州区：奚光明、蒋大文、蒋燕琼、付伟、陈人壮、奚小江、李双娟、刘玉华、潘和平、任华生、陈光兵、张珅源、奚光兵、谭显刚、毛习伟、崔荆松、蒋术田、王瑛、谢君、张黎、张波、熊海辉；

渝中区：陈建红、邹亮；

大渡口区：何晓蓉、钟海、钟伟、封滟彦、夏川平、张峰；

江北区：陈昌鸣、潘奇、宋华平、吴晓飞、刘其正、李大文、刘晋、王渝、周建、周波、付尤萍、何丽平、赖猛、欧国灿；

沙坪坝区：琚筱蕊、宋超、戴玉锋、汪武宽、苏胜利、王永旭；

九龙坡区：罗俊杰、陈伟、李俞宏、张文学、周泽全、张国连、曾启明、许平仲、崔永峰、刘小波、李在银、黄志、代晓洪、赵永超、郑达明、叶宏、刘书银、李加洪、王建坤、杨强、黄樨、孙中华、王腾、徐敏、张宁、李碧琴；

南岸区：祁钢、黄国强、刘军、凌云洁、任永坤、刘天胜、张明强、李琴、卢孝志、朱伟泉、曾磊、蒋兴成、陈丽、李果、张志飞、但堂福、陶靖、肖玲玲、邹轩红、吴秋云、陈生勤、朱毅、周红；

北碚区：明怀千、范志、梁敏、何天均、罗晓林；

渝北区：李国雷、刘露、夏卫、周胜、欧阳廷东、陈广怡、张国朝、秦小林、曾辉、杨奎、周兴财、王凯、曾建东、杨蕾、康华；

巴南区：王成永、刘晓竹、刘建华、夏雪、赵丽晓、黄利伟、李洪伟、张思林、刘丽平、范康进、王荣运；

长寿区：向静、刘红梅、袁华、文红林、邱茂森、骆礼朝、罗永安、罗卫星、张翠、李文全、李涛、李朋飞、朱永红；

江津区：李斌、邵家艳、温怀志、周睿、韩强、杜帅、王贞伟、古先国、陈治祥、张宇、文翔、陈亚玲、李杰、陶兰英、刘明川；

合川区：余勇、郭首勇、唐桂林、张杰、雷昌万、丁建；

永川区：陈定胜、匡光胜、杜文元、魏寿庆、邓良东、李军、樊安刚；

南川区：龙涛、陈鹏、罗嘉、熊特格、张知成、羊军、徐胜；

綦江区：王思、钟跃；

万盛经开区：张江；

璧山区：吴成友、孙汇彬、冉超、李金鸿；

梁平区：唐建华；

垫江县：朱长春、冯永根、叶登宇、龙晨曦；

奉节县：刘岑芳、谭建明、王永江、申屠良义、范路、李一德、程钢波；

潼南区：蒋京哲；

荣昌区：魏贵山、罗富杭；

忠县：秦玉平；

丰都县：谭千涛；

云阳县：王晗；

开州区：陈贤；

武隆区：宋世刚；

巫溪县：张道海；

石柱县：谭娟；

两江新区：阳波、张晓敏、叶建生、程玉竹、吴辉、王荣川、张标、孙仲书、郝沐、史德云、袁会琼；

市经济信息委：项洁；

市人才交流中心：武有香、张寓、冉谦秋、邓松、邹飞、蒋贵波、范真瑜、付范萱、韩勋领、刘成均、潘顺、王瑞青、闫常春、杨序、张艳、赵开彬、王轶、夏清、刘连委、胡奎、王卫强、林洪、金良军、廖家关、马颖、马永忠、南京伟、段丰华、陈婷、吴川、戴明洋、郎静、齐瑞、唐春、李保强、曾询、向真才、刘金城、刘浩、宗德建、龙潜、张德权、陈斐、周亮、罗刚、厚泰雨、杨静、甘国贤、田馨媛、陈婷婷、胡伟、漆建军、张韵、曾存强、周之南、谢云冲、张亮、李鹏、梁璞、裴凡、吴伟平、文博、王刚、刁彬、唐杰、马孝东、杨春、吴润、周勇、毛超辉、刘金虎；

四川美术学院：何艳、许娜；
重庆水务环境集团：李海东。
以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。

重庆市职称改革办公室

2023年2月20日

（此件公开发布）

	重庆市职称改革办公室
	2023年2月20日印发

-4-